СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ
№ 66                                                                                                 от 27.08.2021г.
О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района № 187 от 26.03.2019 года «О комиссии Аксубаевского муниципального района по делам несовершеннолетних и защите их прав в новом составе»

В связи с кадровыми изменениями, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан № 187 от 26.03.2019 г. «О комиссии Аксубаевского муниципального района по делам несовершеннолетних и защите их прав в новом составе».
2. Вывести из состава комиссии:

	Тимирясова Алексея Сергеевича
	Председателя комиссии, начальника отдела МКУ «Отдел культуры» Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

Ввести в состав комиссии:

	Александрова Сергея Витальевича
	Председателя комиссии, заместителя Руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района   по социальным вопросам

3. Изложить в следующей редакции:
	Тухфатуллина Айсылу Яхъяевна
	Член комиссии, Начальник отдела Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района  http://aksubayevo.tatarstan.ru

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.
Глава Аксубаевского муниципального района,

Председатель Совета                                                                                 К.К.Гилманов